ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 9

Р Е Ш Е Н И Е

22 июня  2020 года  № 66-1

Санкт-Петербург

О распределении бюллетеней для общероссийского голосования

 по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации

1 июля 2020 года

В соответствии с пунктом 1.3 Порядка изготовления и доставки бюллетеней

для общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в

Конституцию Российской Федерации, а также осуществления контроля за их

изготовлением и доставкой, утвержденного постановлением Центральной

избирательной комиссии Российской Федерации от 20 марта 2020 года

№ 244/1806-7 «О вопросах, связанных с изготовлением и доставкой бюллетеней

для общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в

Конституцию Российской Федерации»,  Территориальная избирательная

комиссия № 9 (далее – ТИК № 9)

Р Е Ш И Л А :

1. Распределить и передать избирательные бюллетени для

общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию

Российской Федерации 1 июля 2020 года между участковыми избирательными

комиссиями избирательных участков №№ 1793-1810, 1812-1844  и  в резерв

ТИК№9 согласно приложению  к настоящему решению.

2. Довести настоящее решение до сведения участковых избирательных

комиссий избирательных участков №№ 1793-1810, 1812-1844.

3. Опубликовать настоящее решение на сайте ТИК № 9 в сети

«Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить

на председателя ТИК № 9 Субботина В.С.

Председатель Территориальной

избирательной комиссии № 9

                         В.М. Субботин

Секретарь Территориальной

избирательной комиссии № 9

                         Е.С. Архипова

Приложение

 к решению Территориальной

избирательной комиссии № 9

от 22 июня  2020 года № 66-1

Распределение избирательных бюллетеней

для общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в

Конституцию Российской Федерации

Участковая

избирательная

комиссия

избирательного

участка

№

Число избирательных бюллетеней

Число

избирательных

бюллетеней,

используемых на

избирательных

участках,

оборудованных

КОИБ

Число избирательных

бюллетеней,

используемых на

избирательных

участках, не

оборудованных

КОИБ

Число

избирательных

бюллетеней,

всего

1793 0 1700 1700

1794 0 2200 2200

1795 0 1600 1600

1796 0 1400 1400

1797 0 1500 1500

1798 0 1800 1800

1799 0 1500 1500

1800 0 1900 1900

1801 0 2000 2000

1802 0 2200 2200

1803 0 2300 2300

1804 0 2000 2000

1805 0 2500 2500

1806 0 1600 1600

1807 0 2500 2500

1808 0 2200 2200

1809 0 1400 1400

1810 0 3000 3000

1812 0 2500 2500

1813 0 2500 2500

1814 0 1700 1700

1815 0 1600 1600

1816 0 1600 1600

1817 0 1900 1900

1818 0 1200 1200

1819 0 2000 2000

1820 0 1400 1400

1821 0 2000 2000

1822 0 1800 1800

1823 0 2000 2000

1824 0 2000 2000

1825 0 2000 2000

1826 0 1600 1600

1827 0 2000 2000

1828 0 2000 2000

1829 0 1200 1200

1830 0 1000 1000

1831 0 1900 1900

1832 0 2000 2000

1833 0 1400 1400

1834 0 1500 1500

1835 0 2300 2300

1836 0 2000 2000

1837 0 2000 2000

1838 0 2500 2500

1839 0 2000 2000

1840 0 2200 2200

1841 0 1900 1900

1842 0 1400 1400

1843 0 2000 2000

1844 0 2400 2400

РЕЗЕРВ ТИК  0 10700 10700

           ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ №  9

Р Е Ш Е Н И Е

22 июня  2020 года  № 66-2

Санкт-Петербург

 О количестве переносных ящиков для общероссийского голосования

 по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации

 1 июля 2020 года

В соответствии с пунктом 6.6 Порядка общероссийского голосования по

вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации,

утвержденного постановлением Центральной избирательной комиссии

Российской Федерации от 2 июня 2020 года № 250/1840-7 «О внесении

изменения в Порядок общероссийского голосования по вопросу одобрения

изменений в Конституцию Российской Федерации», Территориальная

избирательная комиссия № 9 (далее – ТИК № 9)

РЕШИЛА:

1.Определить количество переносных ящиков для голосования согласно

приложению.

2. Направить копии настоящего решения в соответствующие участковые

избирательные комиссии.

3.Опубликовать настоящее решение на сайте ТИК 9 в сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

председателя ТИК № 9 Субботина В.С.

Председатель Территориальной

избирательной комиссии № 9

                         В.М. Субботин

Секретарь Территориальной

избирательной комиссии № 9

                         Е.С. Архипова

Приложение к решению

Территориальной избирательной комиссии № 9

от 22 июня 2020 года № 66-2

Количество переносных ящиков

                            для голосования вне помещения для голосования

Участковая избирательная комиссия

избирательного участка

 №

Количество переносных ящиков для

голосования вне помещения для

голосования

1 2

1793 6

1794 6

1795 6

1796 6

1797 6

1798 6

1799 6

1800 6

1801 6

1802 6

1803 6

1804 6

1805 6

1806 6

1807 6

1808 6

1809 6

1810 6

1812 6

1813 6

1814 6

1815 6

1816 6

1817 6

1818 6

1819 6

1820 6

1821 6

1822 6

1823 6

1824 6

1825 6

1826 6

1827 6

1828 6

1829 6

1830 6

1831 6

1832 6

1833 6

1834 6

1835 6

1836 6

1837 6

1838 6

1839 6

1840 6

1841 6

1842 6

1843 6

1844 6

           ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ №  9

Р Е Ш Е Н И Е

22 июня  2020 года  № 66-3

Санкт-Петербург

О применении стационарных ящиков для общероссийского голосования по

вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации

 1 июля 2020 года

В соответствии с пунктом 10.5 Порядка общероссийского голосования по

вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации,

утвержденного постановлением Центральной избирательной комиссии

Российской Федерации от 2 июня 2020 года № 250/1840-7 «О внесении изменения

в Порядок общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в

Конституцию Российской Федерации», Территориальная избирательная

комиссия № 9 (далее – ТИК № 9)

РЕШИЛА:

 1. Разрешить  участковым  избирательным комиссиям №№ 1793-1810,

1812-1844   в период с 25 по 30 июня 2020 года при проведении голосования в

помещении участковых комиссий использовать  вместо переносных  ящиков

для голосования стационарные ящики для голосования.

2. Довести настоящее решение до сведения участковых избирательных

комиссий избирательных участков №№ 1793-1810, 1812-1844 .

3. Опубликовать настоящее решение на сайте ТИК № 9 в сети

«Интернет».

   4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить

на председателя ТИК № 9 Субботина В.М.

Председатель Территориальной

избирательной комиссии № 9

                         В.М. Субботин

Секретарь Территориальной

избирательной комиссии № 9

                         Е.С. Архипова